\'‘à

AGNA 	.1
IDo

'st"
Vereador

12
VES BUENO 	 WESLLEY M ERSON BORTOTTI

(1)D-V)

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas, n° 100, Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 34752590

CNPJ: 77.774.628/0001-79 	E-mail: cmja@cmjardimalegre.pr.gov.br

EXMA. SENHORA
SÔNIA APAKtelUA Ut LTAMI-Vb Ut -SOCIZik
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 108/2022

Senhora Presidente, apresentamos à Vossa Excelência, nos termos do art.

QQ rin Ragimpnin !ntarnn, n procAnto !nriiraçan, 	cv 	rcle ni wirin n pfrzn4rin

desta Casa, seja encaminhada ao Senhor Prefeito, que tome as devidas

providências junto ao setor competente, solicitando que seja procedido

o patrolamento e empedramento na travessa na Localidade da Placa Luar

Justificativa: Oral pelo proponente.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e

necessária indicação, aguardamos deferimento.

Jardim Alegre/PR, 06 de junho de 2022.

f
e5L 445 14101490

JOSÉ CARLOS BARBOSA

V 	Il7a4.41.71
VALDECIR A. MORSCHHEUSER

Vereador

/) •
SONIA A. uE C

O
AMPOS DE SOUZA

Dre.te.;A

PRICILLA B-geG29.
Vereadora

NORBERTO LINCi
~VS.
LUCAS CiAl3RIEL DA SILVA birRACiA

dof ,6e-Jer,

CÁ/  \iã
Vereador Vereador

Osmar fres Júnior
Secr 	'o Geral

	00000001